De amore proximi F. VIII

cepta. Exo. xx. Ob hanc causam post decem repetita precepta dicitur moysi: Diliges dominum deum tuum etc. Et hoc idem postposuit ut si in aliquo preceptorum offenderimus per dilectionem dei misericordiam habeamus. Deut. vi. Amor dei preceptum/principium et finis est omnium mandatorum. Ideo dixit Moyses: Quid petit deus a te: nisi ut ambules in iustis eius? et diliges eum. Deut. x. Josue post alias monitiones dixit populo. Diliges dominum deum vestrum quasi faceret conclusio omnium preceptorum. Josue. xxiiij. Paulus etiam dixit: Si quis non amat deum anathema sit: ac si diceret: talis nullum preceptum servat. i. Cor. xvi. Hoc est etiam quod Paulus dixit. Si linguis hominum loquar et angelorum: charitatem autem non habeamus: factus sum sicut es sonans: et cymbalum tintinnans. ubi ostendit quod nullum bonum potest fieri sine dilectione dei: et ipsa habita non facit homo malum. i. Corinth. xiiij.

¶ De amore proximi.

Cap. nonum.

Amare debemus proximum.

Spūale offerendo orationem.

Singularem ostendendo dilectionem.

Salutarem exhibendo consilio

passionem.

Liberalē faciēdo subuētiōez
personalem dimittēdo offensionem.

Pro

proximi ostendit esse verum

quod pro eo oramus etiam

si sit malus vel inimicus. Iohannes Abrahama sollicitus et deuote orauit deum: ut peccata sodomitis indulgeret: quod fuit signum magne dilectionis. ut habet Gene. xviij. Tantam dilectionem habuit Moyses erga primos quod orans pro eis dicebat domino. Aut dimitte eis noxam hanc: aut dele me de libro in quo me scripsisti. Ecce quanta dilectio. Exo. xxxiiij. Dominus etiam mouit nos orare pro primis: non solum pro amicis: sed etiam pro inimicis dicens: Orate prosequentibus vos. Math. vi. Amare debet homo proximum sicut seipsum. Iohannes rephesus est grauius Cayn/ qui dixit eum non esse custodes fratris sui. Gen. iij. Moyses ita dilexit quolibet de populo suo sicut seipsum: ita ut operaretur quolibet prophetizare: sicut ipse licet in hoc honore suus diminui videretur. Num. xi. Voluit ipse Moyses maiorem populum quam dominus sibi permittebat: eo quod sicut se quolibet de po-

B iij

De amore carnali

pulo diligebat. Num. xiiij. **A**ia Jonathe colligata erat aie David / z dilexit eū sic amā suā. i. Regū. xvij. Amare debet hō primū suū / oñdēdo ei cōpassionē in ei⁹ aduersitatib: sic filij israel post occisionē filioꝝ Benjamin cōpartētes fleuerūt. Judi. xxi. Sanctus ppha David ofudit cōpassionē dilectōis. s. in planctu Saulis. ij. Reg. i. Hoc idē ofudit in plāctu. s. Jonathe. ij. Reg. i. Ofudit hoc etiā idē in filio licet malo / in fletu quē fecit in morte Absalon. ij. Reg. xvij. Amare debet hō primū subueniēdo ei i necessitatib: suis. Jō magnā dilectionē habuit Aemias ad filios transmigratiōis i multis: qz amicabiliter fecit eis. Rec. p totū. Thobias etiam multū primos diligebat: q multā multa bñficia exhibebat. Tho. i. hūc amorē samaritan⁹ pfecte habuisse ostendit / q vulnerato et semiuivo relicto mltā bñficia est largitus. Lu. x. Amare debet hō p pimum iniurias dimittēdo. In cui⁹ signū dixit dñs Petro: Dimitte fri tuo / non tm̄ septies / s; septuagies septies. Mat. xvij. Virā dilectōez habuerūt ad primos chris z